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خداقوت قهرمان 
مدال آوران المپیک2024 پاریس از سوی مدیریت شهری تجلیل شدند

مهدیاسماعیلپورگزارش
روزنامه نگار
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خدماتبرایبازنشستگانشرکتنفتبهصفررسیده
است

چندســالقبلخدماتقابلقبولیبهبازنشستگان
شرکتنفتارائهمیشــدکهازجملهامکاناستفاده
ازهتلهایاینشــرکت،تخفیفرستورانها،اعطای
کالاهایمختلفدرایامومناسبتهاو...تصمیمگرفتند
اینخدماتقطعشدهورقمیوجهنقدبهجایآنبه
حقوقماهانهاضافهشود.آنرقمتثبیتشدواکنوننه
خدماتیدرکاراستونهباآنوجهناچیزمیتوانکاری
کرد.بازنشستگاناینشرکتاغلبدرمشاغلسخت
ودورازخانوادهبودهاندوشایستهاستمناسبشأنو

جایگاهشانباآنهارفتارشود.
فلاحیازاهواز

اختصاصزمینبهخانوادههایاردبیلیدارای3فرزند
وبالاتراجرانشد

طبققانونیکهاخیرابهتصویبرسیدومطابقباطرح
جوانیجمعیتوفرزندآوری،همهاســتانهامکلف
شدندتاقطعهزمینیرابهخانوادههایدارای3فرزندو
بالاتراختصاصدهندکهتقریبادرتماماستانهااجرایی
شدهاست.تنهااستانیکهدرخصوصاجراییکردن
اینقانونتعللکرده،استاناردبیلاست.بهطوریکه
ازحدود5هزارمتقاضیتنهابه500خانوادهزمینداده
شدهاســت.دلیلاینکمکاریچیست؟ازمسئولان
درخواسترسیدگیوتسریعاجرایاینقانونرادر

استاناردبیلداریم.
میرزاییازاردبیل

ساختسدتنگسرخشیرازرامتوقفکنید
طرحاحداثســدتنگسرخشــیرازبایدهرچه
زودترمتوقفشود.چونبهرهبرداریازآنصدمات
جبرانناپذیریدرپیخواهدداشت.ساختاینسد

موجبکاهشجریانآببهدریاچهنمکمهارلو
میشودکهمتعاقبآنریزگردهاافزایشیافتهو
هوایمنطقهراآلودهخواهندکرد.ازطرفیاین
سدروییکگسلفعالبناشدهکهدرصورت
وقوعزلزلهتخریبشــدهوموجبجاریشدن
ســیلابخواهدشــد.تخریــبوازبینرفتن

اکوسیستمگیاهیوجانوریاینمنطقههمازدیگر
مضراتوعواقبآناست.بههمیندلیلدرخواست

داریمتاساختاینسدهرچهزودترمتوقفشود.
جمعیازشهروندانشیرازی

انتقال روزانه ۶۵۰۰ تن زباله به مرکز آرادکوه
محسن قضاتلو، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند:   روزانه ۶۵۰۰تن زباله به مرکز دفن و پردازش آرادکوه 
منتقل می شــود. برای مدیریت این حجم از زباله و کاهش دفن در بحث زباله ســوز با 2شرکت سرمایه گذار 

مذاکره و جلسات متعددی برگزار شده تا به نتایج مطلوب تری دست یابیم.

رصد تخلفات رانندگی با هزار بازرس نامحسوس
ســرهنگ فیروز کشــیر، معاون اجتماعی و فرهنــگ ترافیک پلیــس راهور تهران بــزرگ:  هزار نفر از بازرســان 
نامحسوس در پلیس راهور ثبت نام شده اند تا با حضور در شهر، تخلفات رانندگی را ثبت و گزارش کنند. آنها 

به بهبود ایمنی و کاهش حوادث ترافیکی مخصوصا در تعطیلات نوروز کمک می کنند. 

شمارهتلفنارتباطيباخوانندگانبا مردم

صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

ناهیدکیانی،قهرمانتکواندو:
تجلیل از ورزشکاران تأثیر زیادی روی انگیزه و 
روحیه آنها دارد؛ چون نشان می دهد که زحمات 
آنها دیده می شود و به عنوان یک ورزشکار مزد 

زحمات خودشان را می گیرند. قطعا این قبیل برنامه ها به من و دیگر 
جوانان ورزشکار انگیزه می دهد و همچنین مشوقی برای دیگر جوانان 

است. 

مبینانعمتزاده،قهرمانتکواندو:
از شهرداری تهران به خاطر برگزاری این مراسم 
تشکر می کنم. برگزاری این قبیل مراسم باعث 
دلگرمی و احساس رضایت ورزشکاران می شود 

تا با قدرت بیشــتری به کارشــان ادامه دهند. این برنامه ها به نوعی 
فرهنگسازی  و تشویق نسل جوان به ورزش کردن است. 

هانیهرستمیان،قهرمانتیراندازی:
از شهرداری تهران به خاطر برگزاری این مراسم 
تشــکر می کنم. تقدیر از ورزشکاران و توجه به 
آنها باعث می شود برای مسابقات آینده انگیزه و 

انرژی مضاعف داشته باشیم. این حمایت ها با توجه به کمبود هایی که 
در ورزش داریم، خیلی تأثیرگذار است. 

هادیساعی،رئیسفدراسیونتکواندو:
برگزاری این مراســم کار بسیار خوب و قشنگی 
از سوی شهرداری است. یکی از خوبی های این 
مراسم تجلیل از تمام ورزشکاران و مربیانی است 

که در المپیک موفق به کسب مدال و افتخارآفرینی شدند. در شهرها و 
استان های دیگر فقط از مدال آوران و قهرمانان همان شهر و استان تقدیر 
شد؛ اما شهرداری تهران از تمام ورزشکاران چه تهرانی و چه غیرتهرانی 
تقدیر کرد. شهرداری متولی ورزش همگانی است و وقتی ورزش همگانی 

ما قوی باشد، از دل آن ورزشکاران و مدال آفرینان آینده رشد می کنند. 

مهمانانیکیپسازدیگریازراهمیرسند
وجایسوزنانداختندرسالنایوانشمس
نیست.بههرسمتیکهنگاهمیکنیمیکیاز
قهرمانانالمپیکرامیبینیم.پیشکسوتان
ورزشــیهمحضوردارندوهرورزشکار
جوانیسراغشانرفتهوبهنشانهاحترامسر
خممیکند.باحضورمدیرانمراسمشروع
میشود؛برنامهایکهتوسطسازمانورزش
شهرداریتهرانبرایتجلیلازقهرمانان

المپیک2024پاریسبرگزارشد.

مشارکتورزشکاراندرارتقایفرهنگ
محمدرضا احمدی، مجری برنامه  از معاون 
امــور اجتماعی و فرهنگی شــهردار تهران 
دعوت می کند تا نخستین سخنران مراسم 
باشــد. محمدامین توکلــی زاده   می گوید: 
از میزبانی چهره های درخشــان کشورمان 
خوشــحالیم. همه ما می دانیــم که چقدر 

اتفاقات مختلفــی باید رخ دهــد تا پرچم 
جمهوری اســامی در میادین بین المللی 
بالا بــرود. او ادامه می دهــد: بعضی وقت ها 
در فکر اداره ورزش هســتیم؛ اما در برخی 
کشورها با ورزش کشورشان را اداره می کنند. 
همه باید کمک کنیم نگاه به ورزش فراگیر 
شود. ورزش در حوزه های مسئولیت پذیری 

اجتماعــی، گلریزان هــا و پیشــگیری از 
آسیب های اجتماعی دست ما را می گیرد و 
همه ورزشکاران برای ارتقای حوزه فرهنگ 
دست به دست هم می دهند. باید کمک کنیم 
نگاه به ورزش فراگیر شود تا دست حوزه های 

دیگر را بگیرد. 
در ادامه چند کلیپ از هنرنمایی ورزشکاران 

ایرانی   در رشته های کشتی و تکواندو پخش 
می شود. علیرضا دبیر و هادی ساعی، روسای 
این 2فدراســیون هم در ســخنرانی های 
کوتاهی به نقش مهم و تأثیرگذار شهرداری 
تهران در ارتقای ورزش حرفه ای کشور اشاره 
دارنــد و از حمایت های شــهرداری تهران 

تشکر می کنند. 

مدالالمپیکبرایشهردارتهران
علیرضا زاکانی، شــهردار تهران هم با همه مشغله کاری به مراســم آمده و درباره اهمیت 

تجلیل از ورزشــکاران می گوید: زمینه توجه به ورزش قهرمانی تجلیــل از مدال آوران 
است تا هم زحمات آنها پاس داشته شود و هم این الگوها به جامعه و جوانان و نوجوانان 
 شناســانده شــود. با این تجلیل باید عظمت و بزرگی ایران را به رخ بقیه بکشــیم. 
شهردارتهران یکی از رسالت های شورای شهر و مدیریت شهری در دوره جدید را توجه 
به ورزش قهرمانی می داند و می افزاید: همه  چیز باید دست به دست هم بدهد که یک 
افتخار خلق شود. وقتی یک ورزشکار از سوی مربی حمایت نشود، نمی تواند موفقیتی 

به دست بیاورد و به همین خاطر مربیان سهم بزرگی دارند.  نوبت تجلیل از مدال آوران 
المپیک2024 پاریس که می رسد، ورزشکار  ان   از شهردار تهران تقدیر می کنند. محمد تابع، 

دبیرکل کمیته ملی المپیک به نمایندگی از جامعه ورزش و به پاس حمایت های شهرداری 
تهران، نماد بازی های المپیک و یک نشان مدال المپیک را تقدیم شهردار تهران می کند.

 چه کسانی
 تجلیل شدند؟ 

مبینا نعمت زاده، ناهید کیانی، مینو 
فلاح، حسن یزدانی، رحمان عموزاد، 

امیرحسین زارع، امیرعلی آذرپیرا، 
سعید اسماعیلی، امین میرزازاده، 

علیرضا مهمدی، محمدهادی ساروی،  
آرین سلیمی و علی پاکدامن،  طالب 
نعمت پور، حسن رنگرز، احسان 

 امینی، محسن کاوه 
و هادی عامل 

قهرمانان چه 
می گویند؟
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